
Jana B. (juliepod) ID 235267 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za nákup u mě.
 Zboží které mám v albu je většinou nošené u pouze vyzkoušeného je to psáno. Proto jsou zde i jisté známky opotřebení.
 Zboží nevyměňuji, neberu zpět, proto si prosím rozmyslete, než něco koupíte. Raději se zeptejte několikrát, aby jsme předešli
následnému nedorozumnění a problémům.
 Myslím, že zasílání tam a zpět není příliš ekonomické.
 Zboží zpravidla odesílám do 2pracovních dnů po obdržení platby.
 Pokud budete mít zájem rezervuji vám zboží až do ,,výplaty,, dříve něž však nezasílám.

 Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákup
 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

